
Alžběta H. (babielis) ID 274348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 19:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  zdravím všechny, kdo nakouknete na mé stránky. Mám pár drobných poznámek k vám zájemcům, případně nakupujícím.

  1. pokud máte o jakoukoliv věc zájem, prosím označte ji,

  2. rozhodnete-li se, že o věc zájem nebudete mít, napište prosím vzkaz, případně e-mail,

  3. každá věc je řádně popsaná a nafocená včetně uvedených rozměrů, proto prosím nepožadujte další přeměřování, v
poslední době se tyto dotazy množí i když je vše u věci uvedeno, mám za to, že mám vložen dostatek detailů k nahlédnutí,

  4. ve výjimečných případech jsem ochotná poslat další fotky na e-mail,

  5. vzhledem k tomu, že se množí žádosti o zakoupení věci BEZ POŠTOVNÉHO, nebudu tyto žádosti akceptovat,

  6. ujišťuji vás, že cenu poštovného bezhlavě nenavyšuji, ba naopak - nesčetněkrát jsem právě na poštovném již prodělala
(připočítávám pouze cenu za obálku, štítky a další materiál, který je potřebný k zabalení balíčku-folie, izolepa),

  7. dále prosím o dodržování doby splatnosti zakoupené věci, tzn. že očekávám vaši úhradu do 5-ti pracovních dnů, pokud se
nedohodneme jinak,

  8. množí se zájemci, kteří si věc objednají a po mých urgencích po jednom, dvou i třech týdnech vůbec nereagují, přece stačí
jen napsat, že jste si nákup rozmysleli, že nemáte zájem, zabere to opravdu jen pár minut, tím, že nereagujete, blokujete
ostatní zájemce,

  9. balíčky odesílám do týdne od připsání částky na účet,

  10. na poštu chodím maximálně 2x týdně vzhledem k tomu, že jsem v invalidním důchodu a pokud mám více balíků k
odeslání, jsem odkázána na manžela, který mne na poštu vozí.

  Snad jsem na nic nezapomněla, pokud budete mít jakékoliv dotazy, pište. Jsem u počítače každý den (pokud nejsem v
nemocnici, apod.). V opačném případě vždy někoho pověřím (většinou dceru, mimochodem je jí 30 let, abyste si nemysleli, že
za mne vyřizuje věc malé dítě).
  Dcera již v mé nepřítomnosti vyřídila několik vašich nákupů včetně odeslání balíčků, mohu se na ni stoprocentně spolehnout.

  Nabízím některé věci rovněž na jiných serverech, takže pokud se stane, že máte o něco zájem a věc bude již prodaná jinde,
sdělím Vám tuto skutečnost a fotku s nabídkou z MMB odstraním.

  Ještě dovětek:
  Po každém nákupu, případně prodeji píši hodnocení a prosím Vás pokud možno o totéž, předem děkuji.
  Děkuji za pochopení a zdravím, Alžběta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

